СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУРЧАЛОЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
(Совет депутатов Курчалоевского муниципального района)
	[image: image1.png]

	НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН КУРЧАЛОЙН

МУНИЦИПАЛЬНИ К1ОШТАН

ДЕПУТАТИЙН КХЕТАШО
(Курчалойн муниципальни к1оштан депутатийн кхеташо)

РЕШЕНИЕ

11 сентября 2019 года                     г. Курчалой                                   № 125/39-3
О делегировании прав контрольному органу (ревизионной комиссии) Совета депутатов Курчалоевского муниципального района представлять Совет депутатов Курчалоевского муниципального района по всем вопросам деятельности Совета МКСО
Рассмотрев проект решения «О делегировании прав контрольному органу (ревизионной комиссии) Совета депутатов Курчалоевского муниципального района представлять Совет депутатов Курчалоевского муниципального района по всем вопросам деятельности Совета МКСО», внесенный ревизионной комиссией Совета депутатов Курчалоевского муниципального района, руководствуясь Уставом Курчалоевского муниципального района, Совет депутатов Курчалоевского муниципального района третьего созыва
РЕШИЛ:
1. Делегировать право контрольному органу (ревизионной комиссии) Совета депутатов Курчалоевского муниципального района представлять Совет депутатов Курчалоевского муниципального района по всем вопросам деятельности Совета МКСО.
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации Курчалоевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет www.admin-kmr.org.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Курчалоевского

муниципального района

А.Ш.Витигов